PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO-MA

RUA MINISTRO JONAS, S/N°- CENTRO-SÍTIO NOVO-MA

CM SÍTIO NOVO

FI. N° 3q
Rúbrica

CNPJ- 07.307.267/0001-75 - CEP. 65.922.000 - FONE/FAX: (99) 3532-0462

OFICIO Nº 30/2020

Sítio Novo (MA), 01 de abril de 2020

Prezado Senhor,

Venho por intermédio deste, solicitar de Vossa Senhoria informações à

respeito de dotação orçamentária suficiente para deflagração de procedimento

licitatório tendo por objeto: "Contratação de empresa para aquisição de Materiais

Permanentes Diversos".

O valor estimado para a contratação é de R$ 43.527,94 (quarenta e

três mil quinhentos vinte e sete reais e noventa e quatro centavos).

Na expectativa da atenção deste setor, no sentido de atender a nossa

solicitação continuamos à disposição, reiterando-lhe os protestos de elevada estima

e distinta consideração, com nossos cordiais cumprimentos

Atenciosamente:

~ k,;;fu ~ . ,
~lfu7ara MartinfÁin~

Secretária Administrativa
ILMO. SR.
MANOEL AGUIAR REINALDO
CONTADOR DA CÂMARA MUNICIPAL
NESTA

Recebido em OI I tlr I Zo?,i}

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO-MA

RUA MINISTRO JONAS, S/N°- CENTRO-SÍTIO NOVO-MA

CM SÍTIO NOVO

FI. N° 1 Q
Proc nº
Rúbrica

CNP J- 07.307.267/0001 -75 - CEP. 65.922.000 - FONE/FAX: (99) 3532-0462

CERTIDÃO

MANOEL AGUIAR REINALDO, Cont ador, inscrito no CRC sob o

n. º 8596 - MA, responsável pela escrituração e demonstração

contábil de execução f ina n ceira e orçamentária da CAMARA

MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO - MA .

CERTIFICA:

Em respost a ao Ofício n.º 030/2020 , que revendo a Lei

Orçamentária , para vigênci a no e xercí cio do ano 2020 ,

veri ficou dotação o r çamentária consignada com saldo suficiente

para o cumpriment o dos encargos a serem assumidos no processo

licit atório para :

Objeto : Contratação de empresa para aquisição de Materiais

Permanente s Di ver sos , em atendimento das necessidades

administ r ativas da Câmara Municipal de Sítio Novo - Ma , sob à

seguinte rubrica :

02 - Câmara Municipal de Síti o Novo

01 . 031 . 0001 . 4-001 - Manutenção das Atividades Legislativa

4 . 4 . 90 . 52 - Equipamentos e Material Permanent e

Valor : R$ 43 . 527 , 94 (quarenta e três mil , quinhent os vinte e

sete reais e noventa e quatro centavos).

Fonte : 0 . 1 . 000 - Recursos Ordinários

ar Reinald o
Contador N! MA- 008596/O- 6

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO-MA

RUA MINISTRO JONAS, S/N°- CENTRO-SÍTIO NOVO-MA

CM SÍTIO NOVO

Proc nº
Rúbrica

CNP J- 07 .307 .267/0001-75 - CEP. 65.922.000 - FONE/FAX: (99) 3532-0462

ara as devidas Encaminhe-se à SETOR ADMINIST
providên i

Sítio Novo - Ma, 01 de a ri 020 às 10 :4 0hs

· r Reinaldo
N! MA-008596/O-6